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Udany występ Dragona na Pucharze Polski 
 
 W dniach 5.03 – 7.03.2010 w malowniczym Sandomierzu rozegrano Puchar Polski w 

Taekwon – do ITF. W zawodach uczestniczyło ok. 300 zawodników z całej Polski. Wśród 

startujących zawodników na tym turnieju było wielu Mistrzów Europy i Świata, co 

gwarantowało najwyższy poziom rywalizacji. Wśród startujących na zawodach o randze 

Pucharu Polski byli również zawodnicy reprezentujący region Powiatu Częstochowskiego. 

Kolejny raz na arenie ogólnopolskiej świetny występ zanotował Klub Sportowy „Dragon”, 

który potwierdził, że należy do ścisłej czołówki kraju.  

 W rywalizacji brali udział zawodnicy w dwóch grupach wiekowych: junior – do 18 roku 

życia oraz seniorzy – powyżej 18 roku życia. Puchar Polski jest turniejem mającym na celu 

wyłonienie zawodników do kadry narodowej na majowe Mistrzostwa Europy, oraz wyłonienie 

grupy zawodników kwalifikujących się na Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców.  

 Klub Sportowy „Dragon” reprezentowany był przez 16 zawodników w obu grupach 

wiekowych. Największy sukces i Puchar Polski w rywalizacji w technikach specjalnych 

osiągnął Łukasz Stefanik, który po fantastycznej rywalizacji zwyciężył. O sukcesie swojego 

zawodnika mówi trener Jacek Wąchała:  

 „ Łukasz podczas przygotować do tego turnieju osiągnął wysoką formę, lecz nie było 

do końca wiadomo jak ten młody chłopak wytrzyma rywalizacje. Okazało się, że był odporny 

na stres i w decydującym momencie dogrywki o złoty medal wywalczył go z bardziej 

doświadczonym zawodnikiem z Wrocławia.”  
 Swoje aspiracje do kadry narodowej potwierdził jeden z najbardziej doświadczonych 

zawodników Dragona Artur Osuchowski, który wywalczył tytuł wicemistrza Pucharu Polski w 

kategorii walki do 71 kg. Osuchowski po bardzo zaciętym i wyrównanym pojedynku 

finałowym minimalnie przegrał z zawodnikiem z Legnicy M. Żukiem. Trenerzy kadry 

narodowej będą na pewno jeszcze sprawdzać zawodnika Dragona na kolejnym turnieju i 

zgrupowaniu kadry przed Mistrzostwami Europy. 

 Równie wysoki poziom zaprezentowali pozostali zawodnicy Dragona, którzy w sumie 

wywalczyli 10 medali na tej imprezie. Po srebrne krążki sięgnęli: Lech Marlena – układy 

juniorek stopni uczniowskich; Obała Joanna – walka do 45 kg; Piotrowska Paula – walka do 55 

kg; Kowalczyk Magdalena – techniki specjalne juniorek. Na najniższym stopniu podium 

stanieli: Piotrowska Paula – techniki specjalne juniorek; Kowalczyk Magdalena – walka 

powyżej 60 kg; Kubis Kamila – układy I dan seniorek; Kisiel Martyna – techniki specjalne 

seniorek. 

 Trener Dragona Jacek Wąchała w podsumowaniu zawodów mówi, że: 

„Występ moich zawodników mogę zaliczyć do udanych, gdyż zaprezentowali się 

dobrze na tle innych klubów. Niektórzy zawodnicy otarli się o strefę medalową i jest to dobry 

prognostyk dla nich na przyszłość. Co do wyników jestem zadowolony, choć dorobek 

medalowy mógł być jeszcze bardziej obfity, gdyż niektórzy zawodnicy nieznacznie przegrali 

swoje pojedynki o medale. Na mniejszy dorobek medalowy złożyło się również to, że Martyna 

Kisiel powraca do startów po kontuzji, a najbardziej doświadczony zawodnik Dragona 

Zdzisław Synoradzki jest wykluczony w tym sezonie przez kontuzję. Gdyby ci zawodnicy byli w 

pełni formy dorobek medalowy z pewnością byłby większy.” 
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 Zawodnicy klubu sportowego „Dragon” na Pucharze Polski w Sandomierzu. Od lewej: Kamila 

Kubis, Paula Piotrowska, Marlena Lech, Joanna Obała, Iga Ptak, Martyna Kisiel; Magdalena 

Kowalczyk; Małgorzata Bejm, Tomasz Hajduk, Patryk Bejm, Tomasz Dudek, Tomasz Bejm, Damian 

Krawczyk, Grzegorz Woźniak, Artur Osuchowski, Kamil Badura, Łukasz Stefanik, Darek Walens. Po 

środku przykuca trener Jacek Wąchała. 
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